1

中物协函〔2025〕13 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2022022022025555 物业管理公益大讲堂物业管理公益大讲堂物业管理公益大讲堂物业管理公益大讲堂

““““物业服务企业安全生产物业服务企业安全生产物业服务企业安全生产物业服务企业安全生产管理管理管理管理体系及管控重点体系及管控重点体系及管控重点体系及管控重点””””的的的的

培训通知培训通知培训通知培训通知

各会员单位：

为进一步提升物业服务企业安全生产意识，强化风险防范能

力，有效化解安全隐患，筑牢安全生产基石，中国物业管理协会

定于 2 月 19 日（周三）网络直播 2025 年“暖心服务 携手同行”

物业管理公益大讲堂，主题聚焦“物业服务企业安全生产管理体

系及管控重点”。现将有关事项通知如下：

一一一一、、、、特邀嘉宾特邀嘉宾特邀嘉宾特邀嘉宾

章宇峰章宇峰章宇峰章宇峰 高级工程师

中国物业管理协会培训中心特聘专家讲师、北京国基伟业物

业管理有限公司总工程师、北京国基伟业科技有限公司总经理

二二二二、、、、课程时间课程时间课程时间课程时间

2 月 19 日（周三）14:00—15:00。

三三三三、、、、观看方式观看方式观看方式观看方式

请提前关注中国物业管理协会视频号，预约直播，即可在课

 2

程时间观看。

四四四四、、、、温馨提示温馨提示温馨提示温馨提示

（一）请中国物协会员单位积极组织相关人员观看学习；

（二）欢迎各地方物业管理协会积极转发本通知，动员所属

会员单位观看学习；

（三）相关学习场景照片、学习心得、学习问题和企业经验

分享（题材不限），请于 2 月 28 日（周五）前投稿至协会邮箱。

五五五五、、、、中国物协秘书处联系方式中国物协秘书处联系方式中国物协秘书处联系方式中国物协秘书处联系方式

联系人：代海芳  张越

电  话：010-88083321

邮  箱：support@ecpmi.org.cn

  中国物业管理协会

                          2025 年 2 月 12 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-02-12T15:20:03+0800
	360245445
	中国物业管理协会